

March 15, 2024

RESPONSE TO QUESTIONS RFP 2024-01

State Route 12 (West)/Red Top Road/Business Center Drive PS&E Services

This notice is to inform all prospective bidders of the above referenced Request for Proposal (RFP) that the Solano Transportation Authority (STA) is responding to questions posed in response to this RFP. These responses/clarifications shall be considered to be an addendum to the RFP of which combined shall constitute the entire RFP. Bidders shall consider these responses/clarifications in the proposal and cost proposal. RFP is due by 4:00 PM on March 29, 2024.

<u>Question No. 1:</u> Can we include 11" x 17" pages? If it is allowable, will it count as a single page or two pages towards the total page count?

<u>Response No. 1:</u> Yes, proposals can include 11" x 17" pages, which will count as a single page towards the total page count.

<u>Question No. 2:</u> Can we include the Exceptions to the Agreement in the Appendix section of the proposal?

<u>Response No. 2:</u> Yes, proposals can include Exception to the Agreement in the Appendix section.

<u>Question No. 3:</u> Can we include an abbreviated/outline for the Work Plan in the main proposal and then provide the detailed Work Plan in the Appendix?

<u>Response No 3:</u> Yes, proposals can include an abbreviated/outline for the Work Plan in the main proposal and then provide the detailed Work Plan in the Appendix.